
 

Zarządzenie Nr 38/2022/2023  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                                                                       

 z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zawodowego na stanowisku pracy zdalnej oraz 

informację zawierającą zasady bezpiecznego i higienicznego wykonywania pracy zdalnej  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz art. 67
31

  

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy dla wszystkich 

pracowników wykonujących pracę zdalną: 

1) ocenę ryzyka zawodowego na stanowisku pracy zdalnej - stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia  

2) informację zawierającą zasady bezpiecznego i higienicznego wykonywania pracy 

zdalnej – stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia 

3) wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z oceną ryzyka zawodowego na 

stanowisku pracy zdalnej i informacją zawierającą zasady bezpiecznego i higienicznego 

wykonywania pracy zdalnej oraz o zobowiązaniu się do przestrzegania tych zasad – 

stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia 

 

§ 2 

Zobowiązuje pracowników, którzy złożyli oświadczenie o posiadaniu warunków lokalowych 

i technicznych do wykonywania pracy zdalnej do zapoznania się z oceną ryzyka zawodowego 

na stanowisku pracy zdalnej i informacją zawierająca zasady bezpiecznego i higienicznego 

wykonywania pracy zdalnej oraz podpisania i złożenia oświadczenia - na wzorze 

stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia - do bezpośredniego przełożonego przed 

rozpoczęciem wykonywania pracy zdalnej.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Rektor  

                                                  

                                 prof. dr hab. Jacek Woźny 


